[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Васильево-Ханжоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»  апреля  2018 г.
                   № 30                      с. Васильево-Ханжоновка

	О принятии  муниципального имущества в муниципальную собственность и закреплении на праве оперативного управления за Администрацией Васильево-Ханжоновского сельского поселения Ростовской области

         В соответствии со статьей 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, с решением Собрания депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 24.03.2017года № 37  «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Васильево-Ханжоновское сельское поселение»,на основании муниципального контракта № 0358300041518000001-0164906-01 от 09.04.2018года  Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения постановляет:
1. Принять в собственность муниципального образования «Васильево-Ханжоновское сельское поселение» имущество(транспортное средство) автомашину  LADA,GFL110 VIN XTAGFL110JY173711,год изготовления 2018,цвет белый, № двигателя 21129,3840352,идентификационный номер(VIN) XTAGFL110JY173711 стоимостью 601 058,50 рублей.
2. Закрепить муниципальное имущество, указанное в п.1 данного постановления на праве оперативного управления за Администрацией Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области (Зацарной С.Н.)
3.Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения (Зацарной С.Н.) принять муниципальное имущество указанное в п.1 данного постановления, согласно акту приема передачи обеспечить сохранность, ремонт производить за счет средств, предусмотренных на его содержание.
4.Контроль за выполнение постановление возложить на Главу Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения С.Н. Зацарную.
Глава Администрации

Васильево-Ханжоновского

сельского поселения

                       С.Н. Зацарная